
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

OGGETTO: BANDI DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DEGLI 

INCARICHI DI FUNZIONE DEL PERSONALE DEL COMPARTO SANITA’ 

- RUOLO SANITARIO. MODIFICA COMMISSIONE 

ESAMINATRICE.      

 

IL DIRETTORE GENERALE 

nella persona del Dott. Francesco Locati 

 

ASSISTITO DA: 

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO  DR. GIANLUCA VECCHI  

IL DIRETTORE SANITARIO   DOTT. MAURO MORENO 

IL DIRETTORE SOCIOSANITARIO  DR.SSA SIMONETTA CESA 

 

Premesso che: 

- con deliberazione n. 1724 del 14.12.2023 sono stati emanati i bandi di selezione interna per 

il conferimento degli incarichi di funzione del personale del comparto sanità – ruolo sanitario; 

- con lo stesso provvedimento è stata nominata la commissione esaminatrice incaricata della 

valutazione dei titoli e del colloquio; 

Dato atto che, a seguito della nomina del presidente titolare della commissione a direttore 

sociosanitario dell’Azienda, si rende necessario procedere alla nomina di un nuovo presidente; 

Ritenuto pertanto necessario procedere alla modifica della deliberazione n. 1724 del 14.12.2023 

per quanto riguarda la composizione della commissione esaminatrice, che risulta ora così 

costituita: 

TITOLARE SUPPLENTE  

Enrica CAPITONI 

Responsabile SS Formazione 

universitaria 

Patrizia GHILARDI 

Dirigente DAPSS 

presidente 

Cristina CALDARA 

Dirigente DAPSS  

Tatiana FERRARI  

Responsabile SPP  

componente 

Anna Maria LIDANI 

Infermiere  

Monica PIANTONI 

Infermiere 

componente con 

anche funzioni 

di Segretario 

verbalizzante 



 

Dato atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio aziendale; 

Acquisito il parere del direttore amministrativo, del direttore sanitario e del direttore 

sociosanitario  

 

DELIBERA 

 

1. di modificare la deliberazione n. 1724 del 14.12.2023, disponendo che la commissione 

esaminatrice incaricata della valutazione dei titoli e del colloquio dei bandi di selezione 

interna per il conferimento degli incarichi di funzione del personale del comparto sanità - 

ruolo sanitario risulti così composta:  
 

TITOLARE SUPPLENTE  

Enrica CAPITONI 

Responsabile SS Formazione 

universitaria 

Patrizia GHILARDI 

Dirigente DAPSS 

presidente 

Cristina CALDARA 

Dirigente DAPSS  

Tatiana FERRARI  

Responsabile SPP  

componente 

Anna Maria LIDANI 

Infermiere  

Monica PIANTONI 

Infermiere 

componente con 

anche funzioni 

di Segretario 

verbalizzante 

 

2. di dare atto che il presente provvedimento non comporta oneri a carico del bilancio aziendale. 
 

IL DIRETTORE GENERALE 

Dott. Francesco Locati 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Il responsabile del procedimento: dr.ssa Alessandra Zanini                                                          SS Gestione giuridica del personale AZ/cl 

 
Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente dal direttore generale ai sensi del “Codice dell’amministrazione digitale” 

(d.lgs. n. 82/2005 e s.m.i.) 



 

ATTESTAZIONE DI REGOLARITA’ AMMINISTRATIVO-CONTABILE (proposta n.  45/2024) 

 

Oggetto: BANDI DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI 

FUNZIONE DEL PERSONALE DEL COMPARTO SANITA’ - RUOLO SANITARIO. MODIFICA 

COMMISSIONE ESAMINATRICE.      

 

 

SC PROPONENTE 

Si attesta la regolarità tecnica del provvedimento, essendo state osservate le norme e le procedure previste 

per la specifica materia. 

Si precisa, altresì, che: 

A. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

COSTI diretti a carico dell’ASST 

B. il provvedimento: 

☐   prevede      

☒   non prevede  

RICAVI da parte dell’ASST. 
 

Bergamo, 12/01/2024 Il dirigente 

  Dr. / Dr.ssa Facchinetti Laura 

   
 

  



PARERE DIRETTORI

all’adozione della proposta di deliberazione N.45/2024
ad oggetto:
BANDI DI SELEZIONE INTERNA PER IL CONFERIMENTO DEGLI INCARICHI DI FUNZIONE 
DEL PERSONALE DEL COMPARTO SANITA’ - RUOLO SANITARIO. MODIFICA COMMISSIONE 
ESAMINATRICE.     

Ciascuno per gli aspetti di propria competenza, vista anche l’attestazione di regolarità amministrativo-
contabile.

DIRETTORE AMMINISTRATIVO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Vecchi Gianluca

Note:

DIRETTORE SANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Moreno Mauro

Note:

DIRETTORE SOCIOSANITARIO :
Ha espresso il seguente parere:

X  FAVOREVOLE
       NON FAVOREVOLE
       ASTENUTO

Cesa Simonetta

Note:



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

----------------------------------------------------- 

 

 

 

Pubblicata all’Albo Pretorio on-line  

dell’Azienda socio sanitaria territoriale 

“Papa Giovanni XXIII” Bergamo 

 

 

 

per 15 giorni 

 

 

 

 

 

 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

 

 

 


		2024-01-12T15:12:19+0000




